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Unijni eksperci oceniają lotnisko

W  Kielcach przebywają eksperci Komisji Europejskiej, oceniający projekt „Regionalny Port Lotniczy Kielce”. Dzisiaj w
Obicach eksperci unijni obejrzeli teren pod projektowane lotnisko. Później w Urzędzie Marszałkowskim spotkali się z
marszałkiem Adamem Jarubasem, wicemarszałkiem Zdzisławem Wrzałką i członkiem Zarządu Województwa Marcinem
Perzem.

W  Kielcach przebywają eksperci Komisji Europejskiej, oceniający projekt „Regionalny Port Lotniczy Kielce”.
Dzisiaj  w  Obicach  eksperci  unijni  obejrzeli  teren  pod  projektowane  lotnisko.  Później  w  Urzędzie
Marszałkowskim spotkali się z marszałkiem Adamem Jarubasem, wicemarszałkiem Zdzisławem Wrzałką i
członkiem Zarządu Województwa Marcinem Perzem.
– Mamy bardzo pozytywne odczucia. Jesteśmy pod wrażeniem przygotowań do budowy lotniska oraz dążenia władz
województwa i społeczeństwa do jego powstania – powiedział John Oakshott, szef grupy ekspertów Komisji Europejskiej. –
Pierwsze wrażenia po obejrzeniu terenu w Obicach są pozytywne, teren jest płaski, nie ma w pobliżu zabudowań i
przemysłu.  Musimy teraz  przeanalizować  wszystkie  dokumenty  i  wyciągnąć  wnioski,  które  przekażemy do  Komisji
Europejskiej – dodał John Oakshott.
Marszałek Adam Jarubas podczas konferencji prasowej, zaraz po spotkaniu, poinformował, że przedstawił ekspertom
stanowisko władz samorządu w sprawie budowy portu lotniczego, i że atmosfera spotkania przebiegała w sympatycznej
atmosferze. – Eksperci pytali czy budowa lotniska ma być realizowana w takim kształcie jak zaprezentowany projekt,
chodziło głównie o długość pasa startowego. Zasugerowano, abyśmy zastanowili się nad jego skróceniem – powiedział
marszałek Jarubas.
Wstępna ocena projektu ma być gotowa koło 10 listopada. Na ostateczną decyzję musimy poczekać do końca listopada.
W Targach Kielce eksperci wzięli także udział w spotkaniu z przedstawicielami biznesu oraz seminarium poświęconym
koncepcji budowy lotniska w Obicach.
 


